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Terästä, kultaa ja energiaa 
  
Raahen alueen elinkeinoelämän vaikuttajat ja yrittäjät  
osallistuivat sankoin joukoin 27.1. seudun suurhankkeiden  
kysyntää ja tarjontaa käsitelleeseen seminaariin ”Terästä,  
kultaa ja energiaa”. Tilaisuudessa läsnä olleina saatoimme  
todeta, että keskeiseksi aiheeksi noussut Fennovoiman hanke  
sisältää suuria odotuksia seminaarin puhujien, järjestäjien ja  
varmasti myös monien osallistuneiden keskuudessa. 
  
Seutukuntien yrityspalvelut, kauppakamarit ja kunnat ovat  
satsanneet voimakkaasti ja näkyvästi Fennovoiman hankkeen  
toteutumiseen juuri Pyhäjoella. Miten nämä kootut voimavarat ja  
satsaukset hyödynnetään siinä tapauksessa, ettei hanke toteudu?  
Myös tilaisuudessa puheenvuoron käyttänyt kansanedustaja Inkeri  
Kerola totesi Fennovoiman hankkeeseen sisältyvän vielä  
epävarmuustekijöitä, vaikka itse hanakasti ydinvoimalan puolesta  
puhuukin. Hanke ei ole edennyt täysin yhtiön toivomalla tavalla,  
mm. periaatepäätöksen valtioneuvosto- ja eduskuntakäsittely on  
viivästynyt. 
 
Pyhäjoen, Raahen ja Kalajoen valtuutettuina pohdimme kuntien ja  
seutukunnan tulevaisuuden mahdollisuuksia siinä tapauksessa  
etteivät seminaarissa esitetyt visiot realisoidu. Ovathan myös  
alueen kunnat olleet voimakkaasti luotsaamassa tulevaisuuttaan  
ydinvoimalan varaan.  
  
Miten jo tehty työ ja tämä yritysrintaman uusi ”fuusioitunut  
energia” saadaan hyödynnettyä jatkossa, mikäli vahvasti ladattu  
elinkeinoelämän tahtotila ydinvoimalasta ei tuota toivottua  
tulosta? Ovatko seutukuntien yrityspalvelut ja varsinkin  
yritykset ollenkaan kiinnostuneita pienemmistä hankkeista? Onko  
pieniä ja keskisuuria hankkeitta markkinoinnin ja kilpailukyvyn  
parantamisen keinoin riittävästi saatavissa alueelle? Voisivatko  
pienemmän yksikkökoon hajautetut, laajemmalle alueelle  
jakaantuvat hankkeet olla yrityksille tärkeitä ja tarpeellisia?  
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